ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

21.08.2020                                          № 158/1

п. Добринка

О включении педагогических работников в состав

резерва руководящих кадров образовательных организаций

Добринского муниципального района.

В соответствии с Положением о формировании резерва руководящих кадров

образовательных учреждений Добринского муниципального района, на основании

протокола комиссии по формированию и подготовке резерва руководящих кадров

образовательных учреждений Добринского муниципального района от 20.08.2020

№1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить в список кадрового резерва руководителей муниципальных

образовательных учреждений района следующих педагогических работников:

Дарьина Наталия Ивановна – МБОУ СОШ с. Верхняя Матренка,

Афанасьева Светлана – МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка,

Воробьева Татьяна Николаевна – МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с.

Ольговка,

Белобородова Марина Владимировна – МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с.

Ольговка,

Шибкова Алена Ивановна – МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка,

Кочеткова Ирина Александровна – МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с.

Ольговка,

Харитонова Ольга Сергеевна – МБОУ СОШ с. Дубовое,

Комолых Людмила Викторовна –  МБОУ СОШ с. Дубовое,

Пригородова Татьяна Ивановна – МБОУ СОШ с. Дубовое,

Пригородова Людмила Михайловна – МБОУ СОШ с. Дубовое,

Пригородов Денис Викторович – МБОУ СОШ с. Дубовое,

Есина Анастасия Владимировна – МБОУ СШ п. Петровский,

Попова Юлия Васильевна – МБОУ СШ п. Петровский,

Чернова Елена Андреевна – МБОУ СШ п. Петровский,

Артюхова Татьяна Олеговна – МБОУ СШ п. Петровский,

Семенова Ульяна Сергеевна – МБОУ СШ с. Нижняя Матренка,

Петрухина Наталья Александровна – МБОУ СШ с. Нижняя Матренка,

Бирюков Сергей Николаевич – МБОУ СШ с. Нижняя Матренка,

Будаева Надежда Ильинична – МБОУ «Лицей №1» п. Добринка,

Ростовцева Ирина Юрьевна – МБОУ «Лицей №1» п. Добринка,

Емельянова Наталия Алексеевна – МБОУ «Лицей №1» п. Добринка,

Голикова Татьяна Николаевна – МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык,

Шабалкина Ольга Вячеславовна – МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык,

Расевич Елена Ивановна – МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык,

Чудинова Наталья Владимировна – МБОУ СШ ст. Хворостянка,

Паршина Татьяна Анатольевна – МБОУ СШ ст. Хворостянка,

Мочалова Светлана Васильевна – МБОУ СШ с. Пушкино,

Гуров Алексей Сергеевич – МБОУ СШ с. Пушкино,

Чижова Ирина Михайловна – МБОУ СШ с. Пушкино,

Симонова Людмила Вячеславовна – МБОУ СОШ №2 п. Добринка,

Дорофеева Ирина Николаевна – МБОУ СОШ №2 п. Добринка,

Кретинин Владимир Владимирович – МБОУ СОШ №2 п. Добринка,

Матыцина Мария Ивановна – МБОУ СОШ с. Мазейка,

Наумова Наталья Ивановна – МБОУ СОШ с. Мазейка.

2.  Руководителям образовательных учреждений разработать индивидуальные планы

развития для педагогов, включенных в кадровый резерв, и организовать их исполнение.

3. Педагогам, включенным в кадровый резерв, пройти профессиональную

переподготовку в области государственного и муниципального управления или

менеджмента и экономики.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Губину Е.И., главного специалиста-

эксперта.

Начальник                                                                И.М. Немцева